
   

Prausiklis 
  

Švelnus prausimosi losjonas yra skirtas rankoms 
ir visam kūnui. Tinka nedideliems nešvarumams 
nuplauti bei naudoti prausiantis po dušu. 
Sudėtyje yra puikiai odai tinkančių aktyviųjų 
paviršiaus medžiagų ir intensyviai drėkinančių 
medžiagų. 

 

  
 

Vartojimo paskirtis 
 

 

Švelnus prausiklis 

Skirtas nedideliems viso kūno 
nešvarumams nuplauti 

 
 

 Švelniai nuplauna odą 

 Puikiai drėkina 

 Tinkama naudoti prausiantis po dušu 

 Galima įsigyti silpnai parfumuoto arba 

neparfumuoto 

 Puikiai tinka odai, patikrintas dermatologų 

 

 

 

 

Ypač tinkamas nualintai odai 
ir dažnai prausiantis 

Nedideliems nešvarumams nusiplauti pramonės 
ir prekybos sričių administravimo patalpose ir 
biuruose.  

Vartojimas ir dozavimas 

Baigę dirbti užpilkite ant sausos arba drėgnos 
odos ir įtrinkite su nedideliu kiekiu vandens. Tada 
gausiai nuplaukite vandeniu ir kruopščiai 
nusausinkite. 

Siūlome pritaikytus švaraus ir taupaus 
dozavimo sprendimus. 

 

 
  

Informacija apie 
produktą ODOS VALYMAS 



 

Informacija apie produktą 
„prClean“ sudėtyje yra dvigubai patikrintų ypač 
puikiai odai tinkančių aktyviųjų paviršiaus 
medžiagų, pasižyminčių puikiomis 
dermatologinėmis savybėmis. 

Produktas puikiai nuplauna jautrią ir labai 
nualintą odą, ją tausodamas. 
Rezultatas pasiekiamas dėl puikiai 
subalansuoto aukštos kokybės žaliavų derinio. 

Veikliosios medžiagos labai gerai drėkina odą, 
sureguliuoja odos vandens balansą ir taip 
apsaugo ją nuo išsausėjimo. 

�„prClean“ turi švelnų, subtilų kvapą ir nedidelį 
kiekį konservantų. 

Tinkamumas odai 
„Dermatest GmbH“, alergologinius tyrimus 
atliekanti bendrovė, 48155 Münster 

Atlikus dermatologinį bandymą su žmonėmis, 
buvo nustatyta, kad „prClean“ puikiai tinka 
odai. 

Atlikus bandymą su odos lopu pagal 
tarptautines direktyvas nepasireiškė jokios 
alerginės ar toksinės reakcijos. 

„prClean“ buvo testuojamas atskiestas (1 %, 2 
% ir 5 % distiliuotu vandeniu) ir neatskiestas. 

Sudėtis (INCI) 
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium 
Chloride, Cocamide DEA, PEG-9 
Cocoglycerides, Cocamidopropyl Betaine, 
Sodium Lauroyl Glutamate, Glycerin, 
Propylene Glycol, Benzyl Alcohol, 
Methylchloroisothiazolinone, 
Methylisothiazolinone, Citric Acid, (Parfum) 

Pastaba: galima įsigyti ir neparfumuotų 
produktų. 

Techniniai duomenys 
pH vertė: maždaug 6,5 

Aplinkosauga 
„prClean“ esančios aktyviosios paviršiaus 
medžiagos atitinka aktyviųjų paviršiaus 
medžiagų taisyklių dėl plovimo ir valymo 
priemonių keliamus reikalavimus, pagal kuriuos 
biologinis skaidomumas turi siekti 90 %. 
 

 Sauga ir įstatymai 
Visoje ES odos priežiūros priemonėms kaip 
kosmetinėms priemonėms taikomi EB 
kosmetikos direktyvų reikalavimai. Į Vokietijos 
nacionalinę teisę šie reikalavimai yra perkelti 
numačius nuostatas Vokietijos maisto 
produktų, vartojimo prekių ir pašarų kodekse 
(vok. LFGB) bei Kosmetikos direktyvoje (vok. 
KVO).  
 
Ženklinimas pagal Pavojingų medžiagų 
direktyvą netaikomas. 

Laikymas ir galiojimo laikas 
„prClean“ neatidarytoje pakuotėje esant 
kambario temperatūrai galima laikyti 
mažiausiai 30 mėnesių. 

Pakuotės dydis 
1 l buteliai* 
2 l minkštieji buteliai* 
5 l bakelis 
 
* galima įsigyti ir neparfumuotų 

Dozatoriai ir dozavimo sistemos 
Informacijos, kaip išsirinkti dozatorių ir 
dozavimo sistemą, ieškokite interneto 
puslapyje www.skaidripirstine.lt arba 
paskambinkite mums ir mes mielai jums 
patarsime. 

 


